Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2019 года                                                                                         № 250

поселок городского типа Шерловая Гора

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

            В связи с актуализацией сведений в государственном кадастре недвижимости, в соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава городского поселения «Шерловогорское», с учетом протокола проведения публичных слушаний № 14 от 25 июня 2019 года, администрация городского поселения «Шерловогорское» постановляет:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 75:04:110319:157, входящего в состав территориальной зоны застройки многоэтажными жилыми домами - зона (Ж3), с вида разрешенного использования - «эксплуатация и обслуживание жилого фонда (для общежития на 360 мест)» на другой вид разрешенного использования - «бытовое обслуживание».
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 28 июня 2019 года № 237 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с «эксплуатация и обслуживание жилого фонда (для общежития на 360 мест)» на «бытовое обслуживание».
3. В порядке информационного взаимодействия при ведении государственного кадастра недвижимости представить настоящее постановление в электронном виде (в виде электронного образца документа) в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Забайкальскому краю.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования)

Глава городского поселения «Шерловогорское»                           А.В. Панин

[bookmark: _GoBack]Исп. Туранова И.В.                                                                                                                                                                                                              Тел.: 8(30233)3-44-47.